БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«21» сентября 2017 № 94

                      г. Белокуриха

Об информации администрации города о приёмке образовательных организаций города к новому 2017-2018 учебному году
Заслушав информацию председателя комитета по образованию и делам молодёжи администрации города Белокуриха А.С. Пулей о приёмке образовательных организаций города к новому 2017-2018 учебному году, руководствуясь ст. ст. 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Информацию администрации города о приёмке образовательных организаций города к новому 2017-2018 учебному году принять к сведению.

Председатель

Белокурихинского городского
Совета депутатов Алтайского края                                            С.К. Криворученко